
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

Riferimenti:  Michela Modica, telefono: 0923599258, e-mail: michela.modica6@istruzione.it 
                       

Via Castellammare, 14 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it – PEC: usptp@postacert.istruzione.it – www.tp.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE  

Vista l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28, sottoscritta in 

data 29 gennaio 2025; 

Vista l’O.M. n. 36 del 28.02.2025; 

Visto il proprio decreto prot. n. 7775 del 19.05.2025, con il quale è stato determinato 

l’organico di diritto degli istituti di ogni ordine e grado della provincia di Trapani per 

l’anno scolastico 2025/2026; 

Visto il provvedimento prot. n. 8146 del 27.05.2025, con il quale sono stati pubblicati i 

movimenti del personale educativo per l’anno scolastico 2025/2026; 

Considerati i risultati dei movimenti del personale educativo per l’anno scolastico 2025/2026; 

Visto i reclami in merito al trasferimento relativo al dipendente Milone Giovanni, nato il 

20.02.1970;  

Considerato che il predetto Sig. Milone Giovanni, già titolare presso il Convitto Nazionale 

Alberghiero Di Erice (TPVC03000V) otteneva, con dette procedure di mobilità, il 

trasferimento presso il Convitto Audifonolesi di Marsala (TPVC050004); 

Vista la segnalazione, acquisita agli atti con prot. n. 8316 del 29.05.2025 relativa all’errata 

assegnazione del posto al Sig. Milone Giovanni per mancanza di titolo abilitativo 

previsto dalla normativa per i convitti speciali; 

Ritenuto di dover disporre le opportune rettifiche in autotutela e quindi di dover procedere alla 

revoca del trasferimento disposto per il Sig. Milone Giovanni; 

 

DECRETA 

Per le motivazioni in premessa, la rettifica ai movimenti del personale educativo relativi all’anno 

scolastico 2025/26, pubblicati con provvedimento prot. n. n. 8146 del 27.05.2025, come indicato 

nell’allegata tabella (All.1), parte integrante del presente decreto. 

 

Il Dirigente 

Davide Nugnes 
  

 

 

 

Alle OO.SS. 

Al Sito web istituzionale  

Al Personale educativo in elenco 

Alle  Istituzioni scolastiche della provincia di Trapani 

All’ USP di Palermo 

Alla Ragioneria territoriale provincia di Trapani 

mailto:michela.modica6@istruzione.it
mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/

		2025-06-04T10:28:51+0200
	Davide Nugnes


		2025-06-04T11:07:01+0200
	protocollo




